Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido

 Direção do CDSA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO

EDITAL CDSA Nº 5, DE 04 DE MAIO DE 2017

O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido- CDSA da Universidade

Federal de Campina Grande- UFCG, considerando a decisão do Conselho Administrativo-

CONSAD, torna público para conhecimento dos interessados a Homologação do Resultado final

do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto da Carreira do

Magistério Superior, Classe Auxiliar A, Nível I, Regime de trabalho T 40, para provimento de 01

(uma) vaga na Área de Engenharia de Bioprocessos, conforme disposições contidas no EditalNº

2, de 23 de fevereiro de 2017, publicado no D.O.U Nº 46, de 08 de março de 2017, seção 3,

página 54.

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS

CLASSE AUXILIAR A – NÍVEL I.  REGIME DE TRABALHO: T40

Ordem Candidato (a) Resultado

1º Arianne de Freitas Barros Soares Aprovada e Classificada

2º Jucilene Pereira de Sousa Aprovada

3º Ezequiel José da Silva Honorato Aprovado

4º Marcílio Máximo da Silva Aprovado

5º Willy Rodrigo de Araújo Aprovado

JOSÉ VANDERLAN LEITE DE OLIVEIRA

Diretor